2023 年 10 月 2 日

お客様・取引先各位

株式会社デルタックス

代表者変更のお知らせ

当社は、2023 年 10 月 2 日をもちまして、下記のとおり代表者の変更を行いましたので

お知らせいたします。

引き続き、社員一丸となって尽力してまいりますので、今後ともご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。

記

1. 新代表者

代表取締役社長  湊 清宏

2. 就任日

2023 年 10 月 2 日

3. 本件に関する問い合わせ先

株式会社デルタックス

TEL：045-441-8661

Mail：info@deltax.co.jp

以上

mailto:info@deltax.co.jp